
 

S E R V I S N Í  S L U Ž B Y   

 
Společnost KERN Cheb s.r.o. v roce 1995 rozšířila dopravní firmu o další středisko - autoservis nákladních vozidel 

zpočátku pro opravu vlastních vozidel. Z důvodů kompletní nabídky prodejních a servisních služeb pro nákladní a 

užitková vozidla IVECO firma v roce 1998 splnila kvalitativní standardy společnosti IVECO, které jsou podmínkou pro 

získání titulu autorizovaný servis vozidel IVECO. 

Pracovníci servisu absolvují pravidelná školení, která zajišťuje společnost IVECO prostřednictvím svého školícího 

centra Iveco Product Academy Vysoké Mýto. 

Servis poskytuje kompletní rozsah záručních i pozáručních oprav v dvousměnném provozu. 

 

Vybavení servisu: 

4x stání, 2 kanály s kanálovými zvedáky, 1x stání se sloupovým zvedákem. 

Diagnostické zařízení EASY pro vozidla Iveco a nově také d.z. Jaltest s možností hloubkové diagnostiky široké palety 

nákladních vozidel, přívěsů, návěsů a dodávek. 

 

Pohotovostní vozidlo - pojízdná dílna na podvozku Iveco 

 

Služby servisu: 

• záruční a pozáruční servis vozidel Iveco 

• údržby vozidel 

• elektrodílna 

• opravy havarovaných vozidel 

• pomoc při řešení pojistných událostí 

• příprava a zajištění STK, emise 

• montáž tažných zařízení 

• montáž autorádií 

• asistenční NON-STOP servis 

Pro řidiče opravovaných vozidel je k dispozici denní místnost s TV. 

 

Asistenční NON - STOP servis: součástí služby je zabezpečení nepřetržité pohotovosti - technické pomoci při 

poruchách na cestě. 

 

V rámci poskytování komplexních služeb zajišťujeme prodej originálních náhradních dílů IVECO. 

 

U starších vozidel na přání zákazníka zajistíme také alternativní náhradní díly Iveco. 

 

Servis disponuje širokým množstvím náhradních dílů, které jsou skladem k okamžitému použití. Náhradní díly, které 

nejsou na skladě, jsou k dodání do 24 - 48 hodin. 

 

Provozní doba servisu: 

Pondělí - pátek:  7:00 - 21:00 hod 

Sobota:   8:00 - 13:00 

Pouze v době červenec, srpen a poslední týden v roce: 

Pondělí - pátek:  8:00 - 16:30 

 

Oprávněné osoby za servis KERN Cheb s.r.o. 

Ing. Petránek František, vedoucí servisu - tel.: 737 269 941 /nonstop/ 

p. Kroupa František, přijímací technik tel.: 737 269 942 /nonstop/ 

pevná linka: 354 430 060, fax: 354 544 809, e-mail: servis@kern-cheb.cz 



SERVIS

DENNÍ SAZBA

07:00 - 21:00

NOČNÍ SAZBA

21:00 - 07:00

SO, NE

SVÁTKY

540 Kč / hod 1 080 Kč / hod 1 080 Kč / hod

690 Kč / hod 1 380 Kč / hod 1 380 Kč / hod

770 Kč / hod 1 540 Kč / hod 1 540 Kč / hod

880 Kč / hod 1 760 Kč / hod 1 760 Kč / hod

500 Kč / ks 500 Kč / ks 500 Kč / ks

630 Kč / hod 1 260 Kč / hod 1 260 Kč / hod

Účtování za práci je prováděno na základě předepsaných časových norem vydaných společností IVECO S.p.A

Hodinová sazba je rozdělena na 10 pj (1 pj = 6 min, 10 pj = 1 hodina)

ASISTENČNÍ SLUŽBY - MOBILNÍ DÍLNA IVECO

SAZBY ZA UJETÝ KM

HODINOVÁ SAZBA ZA PRÁCI MIMO DÍLNU

1 MECHANIK

SAZBA ZA UJETÝ KM MIMO PRAC. DOBU

VÝJEZD MOBILNÍ DÍLNY DO 35 KM

Vozidla jsou řazena do jednotlivých kategorií dle hmotnosti vozidla

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

OSTATNÍ SLUŽBY

Ceny jsou stanoveny bez DPH a platí od 1.1.2014

………………………………………………….

VOZIDLA CELK. HMOTNOST DO 10 TUN

VOZIDLA CELK. HMOTNOST NAD 10 TUN

ELEKTRIKÁŘSKÉ PRÁCE

KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE

DIAGNOSTIA ZÁVADY E.A.S.Y.

OPRAVA VOZIDEL JINÝCH ZNAČEK

32 Kč / km

1 000 Kč paušální sazba

PRODEJ ND MIMO PRACOVNÍ DOBU

PARKOVNÉ A ÚSCHOVA VOZIDEL

PROVIZE ZA POSKYTNUTÍ FINANČNÍ GARANCE AUTORIZOVANÝM SERVISEM

CENÍK SLUŽEB AUTOSERVISU IVECO

500 Kč

150 Kč /den

3% z fakturované částky

1 000 Kč / hod 1 300 Kč / hod

25 Kč / km

07:00 - 21:00 21:00 - 07:00


